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نویسنده و منتقد

احمد میراحسان

دانشگاه های ایران و نیروهای 
موحد و مومن و انقلابی آن، اول 
تفسیر و تحلیل و تبیین درست 
رخ داد؛ اعـــتـــراض هــمــگــانــی و 
گــســتــرش گــیــر  ــــرش دار و  ــت ــســ ــ گ
ــا و  دانــشــگــاه هــای آمریکا و اروپـ
و  و پشتیبانی  ــاع  هــمــزمــان دفـ
ــایـــت عـــمـــلـــی بــــا بـــرپـــایـــی  حـــمـ
ــزه و دانــشــجــویــان   تـــظـــاهـــرات ســـراســـری در دفــــاع از غــ

معترض آمریکایی. 
سازماندهی این اعتراض به عهده خود دانشجویان است و 
با کسب مجوز باید خود اقدام کنند و منتظر دولت نباشند 
باید  نفوذی ها  و  مشکوک  و  محافظه کار  جریان  جلوی  و 
مقاومت کنند. همه دانشجویان مسلمان و مسیحی و یهود 
گر جویی  و سکولار چپ و راست گرد غزه باید متحد شوند. ا
از غــزه و دانشجویان  را  شرافت دارنـــد، باید حمایت شان 
کنند و بــه جهان نمایش  ــره اعــلام  آمریکا بــه صــورت روزمـ
کشورهای اسلامی  دهند و پیشرو و پیشران دانشجویان 
در اعتراض همگانی باشند و آنان را به فعالیت فراخوانند 
کستان،  پا افغانستان،  لبنان،  اردن،   ، مصر دانشجویان  و 
بحرین،  خلیج فارس،  نفتی  کشورهای  آذربایجان،  هند، 
عربستان، امارات و نیز سوریه، عراق، یمن، آسیای میانه، 

غرب آسیا و کل آسیا باید متحد شوند. 
از افسون  باید بیدار شــده و در تمام شهرها  دانشگاه ما 
به طور  باید  ما  رهــا شــود. زمستان دانشگاه های  شیطان 
گسترده سپری شده و روسیاهی برای ذغال بماند. هم در 

آمریکا و هم ایران.
ــود؟ نفوذ فصل  ب ایـــران چــه  زمستان دانشگاه 
بود  بشیریه ها  خــود  بـــود.  غــربــزدگــی  یخبندان 
و خــودبــاخــتــگــی بـــود و اداره پــیــرامــونــی بـــود و 

بود  عقلانیت  فقر  و  بــود  علم  مصرف گرایی 
ــش نافع و  و فــقــدان تفکر و خلاقیت و دان

خدمت به دین و میهن و مردم و انقلاب 
ــخــواه بــود و مهار  استقلال طلب و آزادی

لیبرال ها  کف غربزده ها و  دانشگاه در 
بــود. و همه پــنــاه آوردگــان به بتکده 
بود،  ما  دانشگاه  زمستان  فرعون، 
از  و پس  از فروغی ها و سیاسی ها 

سریع القلم ها  و  ــا  ــوام ه ق ــلاب،  ــق ان
ــژاد،  ــنـــی نـ ــــلام، غـ ک ــا ــ ــب ــ ــال زی ــ ــث و امــ
ابــاذری، حجاریان، تــاج زاده و همه 

روشـــنـــفـــکـــران پــیــرامــونــی و 
زمستان  پیرامونی  اساتید 
که از دانشگاه های  بودند 

اســیــر ســکــوت و خدمتگزار 
وحشی  جهانی  ســرمــایــه داری 

ــا قــبــلــه حــاجــات  ــ ــکــا و اروپـ در آمــری
که  بودند و همه نخبگانی  ساخته 
تحت تأثیر اساتید غربزده به سوی 
سرزمین موعود و معبد دانش مدرن 
آزادی بیان جعلی و لیبرالیسم و  و 
اغوای دروغین استقلال علم و عدم 

مداخله قــدرت و حکومت در 
دین  علیه  کینه  با  دانشگاه 
و انــقــلاب و عشق بــه اغــوای 

خصم انسانیت و شیطان بزرگ با روح بردگی قدرت غربی به 
سوی سرزمین شیاطین سفید، مهاجرت کرده بودند، امروز 
شرمنده و روسیاهند و همه دانشگاه های رده اول ایران که 
به اسارت سحر فکری فرعون غرب درآمده بودند و بسیاری 
از استادان شان نقش دلال بیگانگان برای دزدیدن مغزها 
را ایفا می کردند و سطح علمی دانشگاه های برجسته ایران 
گرفتار پــروژه دانشگاه ایــران همچون  را فرومی کشاندند و 
چرخ پنجم ماشین تجاوز و همدست نظام سلطه و اسیر 
اسرائیلیات و شورشگری علیه استقلال و فرهنگ و سروری 
خودی و بومی خود شده بودند؛ اینها زمستان بودند. سرما 

و یخبندان حقیقت و علم بودند .
 امـــروز پــس از نمایش درخــشــان بــزرگــی و خــرد و حقانیت 
ایران و بیداری دانشگاه های آمریکا در دفاع از خط ایران 
اســلامــی در مقابله بــا غـــرب، دیــگــر صـــدای ضــدعــدالــت و 

خواهد  خفه  مــا  دانــشــگــاه هــای  در  شیطان  ستایش 
شــد و امید داریـــم آغــاز شکوفایی حمیت و غیرت و 
جهاد علمی ســراســری باشد. آغــاز مــرگ زمستان و از 

خودبیگانگی و نزول عمومی علمی و فرار مغزها و جهاد و 
کوشش غیورانه همگانی و متحد جوانان و رهایی مغزها از 
کردن خود  اسارت آمریکا و بی خویشتن و غربزدگی و پیدا 
کفر جهانی  کــری  و حــق و ایستادگی در بــرابــر فساد و چــا
 محارب با حق باشد و همراه حق طلبان و یار مستضعفان و 

مظلومان بودن .
ایــن آغــاز بهار دانشگاه اســلامــی و رهــایــی از چنگ سپاه 
زمستان و خواب و مردگی است و تحول عمومی دانشگاه ها 
و جبران عقب ماندگی و پذیرش تربیت اسلامی و اصلاح 
جان و تفکر و عمل و تلاش همگانی علمی در همه دانشگاه 
و رهــایــی از دســت شیطان بـــزرگ و ننگ تــرویــج فرهنگ 
شیطانی است و تحول ساختاری از اینجا شروع می شود. 
فاصله روزی که دانشگاه های ما اتاق جنگ بود تا امروز که به 
انشقاق رسید و عده ای نخبه سرباز امام زمان )عج( شدند 
که اقلیت هستند، جان در راه توسعه علمی می نهند و 
کثریتی دل به شیطان داده و در خواب زمستانی فرو  ا
رفته بودند، اتفاقی نو افتاده اســت. حالا موسم جهاد 
عمومی و تحول انقلابی در اداره دانشگاه است و قدرت 
ایران اسلامی تازه ظهور کرده و حقانیت جمهوری اسلامی 

می درخشد و جهان در تغییر است .
بله جهان در تغییر است و حالا زمستان دانشگاه غرب هم 
سرآمده و موسم بیداری اساتید،دانشجویان و قیام علیه 
گیر شده  کمان دیوانه غربی و جنایت شان همه  ظلم حا

است. دفاع از مظلومیت غزه پس از اعتراض به 
جنگ ظالمانه آمریکا علیه ویتنام صفحه تازه ای 
کنون  می گشاید.  از بیداری دانشگاه های غرب را ا
این آغاز فروپاشی و بیداری است. بیداری مردم 
و فروپاشی قدرت سلطه و جنایت حکومت های 

شیطانی آمریکا و اروپا و اذناب شان .
 این روزهــا اخبار بیداری دانشگاه های غرب و 
به ویژه آمریکا قلوب مظلومان جهان را از شادی 
انباشته است همان قدر که غربزده ها و مدافعان 
ــران و روشنفکران  ای ظالمان در همه جهان و 
و فرهنگ فساد  بــزرگ  اساتید اسیر شیطان  و 
کان جهان و  رأی مــدرن روسیاه ومشوشند، پا
موحدیان اهل دانش اصیل و ستیهندگان علیه 
قدرت سلطه وحشی و خونریزی حکمت های 

جائز و متفرعن شادمانند. این شادمانی به سبب پایان 
خواب دانشگاه های آمریکا و اروپاست و رستاخیز اساتید 

و دانشجویان شان در دفاع از حق .
50 دانشگاه آمریکا در قیام علیه نسل کشی اسرائیل در غزه و 
همدستی حکومت آمریکا در این جنایت به پا خاسته است 
و این لابی های قدرتمند یهودی های صهیونیستی چون 
آی پک را که مهار قدرت در آمریکا به دست شان است، دچار 
دهشت کرده است . دانشگاه کلمبیا، هاروارد، ییل، جورج 
واشنگتن، کالیفرنیا، تگزاس امرسون و u c L ایندیانا صحنه 
تظاهرات و اعتراض ضد اسرائیلی است. محوطه دانشگاه ها 
صحنه وحشیگری پلیس با سلاح خودکار و مسلسل شده 
اســت و دستبند زدن به دســت اســتــادان و با خشونت له 
کــردن دانشجویان و ریختن خون شان بر زمین. اعتراض 
گسترش است . آنان  وسیع عمومی دانشجویان در حال 
شرمنده اند که به سبب جنایت و نسل کشی حکومت سان 
نام آمریکایی به جنگ آلوده شده است. این قیام جهانی 
دستگاه  و  آمریکایی  مدرنیته  مسحور  ایــرانــی هــای  البته 
فراعنه مدرن و علم غربی و حکومت های مولد علم مضر و 
دانش آدم کشی را هم بی  آبرو کرده است. افسانه آزادی بیان 

دانشگاه در آمریکا و غرب فرو پاشیده. چهره درنده پلیس با 
اسلحه در دانشگاه، کلاس ها و برخورد خشونت بارشان که 
نشان دهشت جدی حکومت های نولیبرالی و به باد رفتن 
افسانه آزادی است، آبرویی برای مامان ظالم آمریکا و اروپا 
و  ننهاده اســت. دستگیری های وسیع دانشجویان  باقی 
اساتید و گسترش ترس حکومت از جنبش اعتراضی سبب 
وسعت بیشتر اعتراض دانشجویی حق طلبانه شده است.

کنون اغتشاشگران دانشگاه های ایران تحت فرمان قدرت   ا
ظالم غربی رسوا شده اند. جنبش به مدارس و کالج ها کشیده 
شده و سرکوب از ترس عمومیت این جنبش کار را به خشونت 
گاه  بیشتر می کشاند. این مقاومت دانشجویان و اساتید آ
آمریکاست علیه جنایت. باید گفت دانشگاه خواب و زمستان 
و سکوت مرد، زنده باد دانشگاه بیداری و اعتراض و مقاومت 
در آمریکا و جهان. حکومت درنــده آمریکا و اروپــا با جنایت 
کاهش تنش  همدستی در نسل کشی ناچار است به جای 
به شدت خشونت بیفزاید و این آمریکا را به آستان فروپاشی 
و رسوایی و عریان شدن دروغ آزادی بــیــان می کشاند. این 
گاهی علیه جهل، خشونت و ستم نظام نولیبرالی  جشن آ
غرب است. دانشگاه های ما باید خود پو و متحد به حمایت 

از دانشگاه های آمریکا برخیزند؛ این است تکلیف ما .
اداره  و  ارشد  پرورش دهنده مدیران  کنون دانشگاه های  ا
کم هستند،  کننده آمریکا که عموما فرزندان قشر ممتاز حا
شعله ور است . نیروی دادخواه و شجاع جوانی، دانشجویانی 
کــه وجــدان شــان چــون حکمرانان و پــدران شــان 
سائیده نشده بپا خاسته اند . حساب کتاب آینده 
و خطر اخراج و بی عدالتی در حق خود را به جان 
خریده، از ویژه خواری و پدران سرکوبگرش بریده 
و به مقاومت جهانی مسلمانان و مستضعفان و 
اعتراض به نسل کشی مسلمانان به دست اسرائیل 
پیوسته اســت. حال مقایسه این دانشجویان و 
اساتید بریده از استکبار و منافع استکباری آمریکا 
و اروپا، با آن دسته از اساتید و دانشجویان ایرانی 
هستند،  جهانی  جانیان  دنباله روی  و  کر  چا که 
ــوزی را روشـــن مــی کــنــد  . سقوط  ــ ــ نــکــات درس آم
دانشگاه دلبسته به فرعونیت جهانی بی آبرویی 
به بار  ایرانی  دانشجویان  و  اساتید  بــرای  جهانی 
آورده و اعتراض دانشجویان غربی و چشم پوشی 
از منافع خود در آمریکا و اروپا به آنان عزت بخشیده است  و 
آنان را متحد دانشگاه انقلاب و پیشران ایران اسلامی کرده 
که در دل دانشگاه های ما با سلطه گران جهانی و اذنــاب 
داخلی شان در دل دانشگاه پیرامونی موجود حیات دارد تا 
ساختار پیرامونی را محو کند و دست ستون پنجم دشمن را 
در میان اساتید و دانشجویان غربزده، از سر انقلاب اسلامی 
کند .  خیزش دانشجویان آمریکا قدرت مستکبر را با  کوتاه 
بحران دامنه دار و مرگبار روبه رو کرده که ادامه خواهد داشت 
آمریکایی را درانــداخــتــه اســت .  و طنین فــروپــاشــی سلطه 
فروپاشی شوروی را روشنفکران ما خدایی هم نمی دیدند 
و حالا در بیداری تغییر جهان را شاهد خواهند بود. وظیفه 
الهی ما آن است بیدار باشیم . فریب وانموده سرمایه جهانی 
و بازی او را نخوریم که می خواهد خیزش جهانی برای تغییر 
را خود رهبری کند و سر اسلام با چند جانبه گرایی استکباری 
کــلاه بــگــذارد. مسلمانان انــقــلابــی جــهــان بــا هــوشــیــاری و 
ــازی قــدرت را بــه سود  گــاهــی و درک پیچیده می توانند ب آ
استقلال اسلامی و پیشبرد اهداف عادلانه خود تمام کنند 
و با به دست گرفتن مهار سرنوشت شان و حرکت در صراط 

مستقیم، از شر فرعون زمانه و فساد شان رها شوند.

6752 شماره  اردیبهشت1403  9 یکشــنبه

آزادی بیان به سبک آمریکایی
فلسطین  از  حمایت  در  دانشجویی  جنبش های  ادامـــه 
ــم صــهــیــونــیــســتــی، مــاهــیــت  ــ ــا جــنــایــات رژیـ  و مــخــالــفــت بـ
خشونت طلب مقام های آمریکایی را برملا کرد  به طوری که 
سناتورهای ارشد جمهوریخواه از دولت بایدن خواسته اند 
نیروهای پلیس فدرال را برای سرکوب دانشجویان اعزام کند. 
گاردین نوشت: سناتورهای ارشد جمهوریخواه با  روزنامه 
مداخله در تنش های فزاینده در دانشگاه های مهم آمریکا 
بر سر جنگ غــزه، از دولــت جو بایدن خواستند نیروهای 
پلیس فدرال آمریکا )اف بی آی( را برای سرکوب تظاهرات  در 
حمایت از فلسطین که به بازداشت صدها نفر منجر شده 

است، اعزام کند. 
ــور جــمــهــوریــخــواه ازجمله  ــات ــن ــزود: 25س ــ ــامـــه افـ  ایـــن روزنـ
میچ مک کانل از رئیس جمهور آمریکا خواسته اند به سرعت 

نظم را به محیط دانشگاه ها برگرداند. 
تــون معاون  آمریکا و جــان  اقلیت سنای  کانل، رهبر  مک 
وی، در نامه ای خطاب به مریک گارلند  دادستان و میگل 
کشور مدعی شدند معترضان،  کــاردونــا، وزیــر آمــوزش ایــن 

یهودستیز و حامی تروریسم هستند. 
در  را  150مــعــتــرض  حـــدود  گذشته  دوشنبه  آمریکا  پلیس 
تــظــاهــرات هـــــواداران فلسطین در دانــشــگــاه هــای ییل و 
کــردنــد و دانــشــگــاه کلمبیا اعـــلام کرد  ــازداشــت  نــیــویــورک ب
کــلاس هــای درس را تــا پــایــان تــرم بــه صــورت مــجــازی برگزار 

خواهد کرد. 
بــرخــی از مــســئــولان ارشـــد دانــشــگــاه هــا بــه ویــژه در دانشگاه 
کلمبیا، با انتقادهای شدید و درخواست های استعفا از سوی 
معترضان خشمگین از سرکوب دانشجویان مواجه شده اند. 

سه شنبه گذشته 25 سناتور جمهوریخواه به سرکردگی مک 
کانل در نــامــه ای به وزارت آمــوزش و پلیس فــدرال آمریکا، 
خواستار دخالت فوری به بهانه برقراری نظم در دانشگاه ها، 
علیه  تهدید  بهانه  بــه  معترضان  دادن  قــرار  پیگرد  تحت 
دانشجویان یهودی و لغو روادید همه دانشجویان خارجی 

شرکت کننده در اعتراضات شدند. 
مقام های  طلب  خشونت  ماهیت  کــه  دیــگــری  اقـــدام  در 
آمریکایی را نشان داد، جاش هولی و تام کاتن، سناتورهای 
ایــالــت هــای مــیــســوری و آرکـــانـــزاس روز دوشــنــبــه از بایدن 

خواستند نیروهای گارد ملی را به دانشگاه ها بفرستد. 
صدها نفر از معترضان در دانشگاه ییل با اعتصاب غذا 
از دانشگاه خواستند شرکت های سازنده سلاح نظامی و 
دیگر تولیدکنندگان مرتبط با رژیم صهیونیستی را حذف 

کنند. 

در مرکز شهر منتهن، پلیس آمریکا با معترضان در دانشگاه 
که  گزارش ها نشان می دهد در حالی  نیویورک درگیر شد. 
معترضان سعی مــی کــردنــد مــانــع خـــروج خـــودروی پلیس 
)حامل دانشجویان بازداشتی( شوند، مأموران برای متفرق 

کردن جمعیت از اسپری فلفل استفاده کردند. 

    همبستگی استادان با دانشجویان

که دانشگاه  گرفت  سرکوب پلیس آمریکا پس از آن صــورت 
ــزرگ اســـتـــادان در  کلمبیا هفته پــیــش شــاهــد اعــتــصــاب بـ
همبستگی با دانشجویانی بود که هفته گذشته بعد از برپا 

کردن چادرهای اعتراضی دستگیر شدند. 
کلمبیا و وکیل  بــســام خــواجــه، مـــدرس دانــشــگــاه حــقــوق 
گفت: از ورود فــوری مأموران  دانشکده حقوق بشر آمریکا 
پلیس نیویورک به دانشگاه شوکه و وحشت زده شده است. 

گروهی  ــن اعــتــراض هــا خشونت آمیز نــبــود و  گــفــت، ای وی 
دانشجو در وسط محوطه دانشگاه چادر زده بودند. 

کلمبیا شـــمـــاری از  بـــه دنـــبـــال اعـــتـــراضـــات در دانــشــگــاه 
دانــشــجــویــان در ســایــر دانــشــگــاه هــای آمــریــکــا از جمله در 
دانشگاه های بــراون، پرینستون و نورث وسترین به سبک 

آنها چادر زدند. 

    برای جلوگیری از خشونت 
همکاری اطلاعاتی داریم

اختصاصی  مصاحبه  در  آی  بی   اف  رئیس  ری،  کریستوفر 
بــا ان بــی ســی نــیــوز مــدعــی شــد  اف بــی آی بــا دانشگاه ها 
همکاری می کند تا مسئولان آنها را از تهدیدهای به اصطلاح 
یهودستیزانه و خشونت های احتمالی در موج اعتراض ها 

گاه کند.  علیه جنگ غزه آ
که سازمان متبوعش اعتراضات دانشجویی  کرد  وی ادعا 
را در دانشگاه ها رصد نمی کند اما اطلاعاتی را درخصوص 

ک می گذارد.  تهدیدهای خاص خشونت آمیز به اشترا
کنندگان  رئیس اف بی  آی گفت: با جدیت همکاری با اجرا
کز  قانون در سطح ایالتی و محلی و در دانشگاه ها و سایر مرا
از هرگونه  که در جلوگیری  یابم  تا اطمینان  متمرکز اســت 

تهدید خشونت آمیز پیشگام هستیم. 

نگاه

مقاومت
r e s i s t a n c e

یکا  وپاشی آمر طلیعه فر
نگاهی به فرصت سردمداری دانشجویان ایران در جهان

دستگیری های 
وسیع دانشجویان 
و اساتید و گسترش 

ترس حکومت از 
جنبش اعتراضی 

سبب وسعت 
بیشتر اعتراض 

 دانشجویی 
 حق طلبانه
 شده است


